
ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Sędzinku 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 pkt 2 Ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz 
art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Edycie Rosiak pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Sędzinku do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie 
z art. 63  ust. 10 lub ust. 12 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 
nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy                                   tj. od 01-09-
2025 r. do 30-06-2026 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu 
Oświatowego w Dusznikach . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01-09-2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D91114-37E9-4091-AC79-E35570C81EED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organem uprawnionym do powierzenia wicedyrektorowi pełnienia obowiązków 
dyrektora szkoły jest organ prowadzący. 

Sytuacje, w których organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków 
dyrektora szkoły określone zostały w sposób wyczerpujący przez przepisy prawa, 
w tym przez przepis art. 63 ust. 13 Ustawy Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043). Zgodnie z tym przepisem organ prowadzący szkołę do 
czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 w/w artykułu 
może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w 
szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak 
nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

Zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Duszniki z dnia 28 maja 2025 r. został 
ogłoszony konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Sędzinku. Na konkurs nie wpłynęła żadna oferta. Zgodnie z w/w 
art. 63 ust 13 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ 
prowadzący zdecydował o powierzeniu pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 
Pani Edycie Rosiak – nauczycielowi tej szkoły - od dnia 1 września 2025 r. 
nie dłużej jednak niż do 30 czerwca 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D91114-37E9-4091-AC79-E35570C81EED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


